Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2023 № 171
д. Трубичино

О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда, Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 24.05.2018 № 258 (далее-Положение), следующие изменения:
1.1. Изложить приложения №№ 1,2 к Положению в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                             С.В. Анкудинов

Приложение № 1

к Положению об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих в Администрации

Трубичинского сельского поселения

	Наименований должностей
	Должностной оклад в месяц, рублей

	Заместитель Главы администрации
	6923=

	Главный специалист
	5017=

	Ведущий специалист
	4538=

	Специалист 1 категории
	4061=

	Специалист 2 категории
	3584=

	Специалист
	3581=

Приложение № 2

к Положению об оплате труда и выплатах муниципальным служащим Администрации Трубичинского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу за знания и умения муниципальных служащих

в Администрации Трубичинского сельского поселения

	Должность муниципальной службы
	Размер надбавки, рублей

	Заместитель Главы администрации
	2309=

	Главный специалист
	1672=

	Ведущий специалист
	1513=

	Специалист 1 категории
	1354=

	Специалист 2 категории
	1196=

	Специалист
	1196=